
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
COLEGIO NACIONAL DE IVONSERRAT

córdoba, 21 ABR 2017

VISTO

Que se encuentra previsto comenzar con el proceso de llamado a concurso para los'

cargos de Preceptor y Aux¡liar Docente en este Colegio

Que es esperable que la culminación de este proceso pueda concretarse recién a

finales del presente ciclo lectivo, y

CONSIDERAN DO

La posibilidad de que se produzcan vacantes en los cargos de Preceptor y Auxiliar

Docente antes de que se culmine con el proceso de concurso citado

La necesidad de contar con un orden de mérito de postulantes para la cobertura

de posibles vacantes para Preceptores y Auxiliares de la Docencia durante el período de

tra n sición

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE

Art. 1": Llamar a inscripción para la cobertura de vacantes para Preceptores y Aux¡liares de

la Docencia que pudieran producirse durante el presente ciclo lectivo, para todos los

egresados de nuestra institución, que hayan completado el Trayecto Técnico Profesional

de Preceptores y Auxiliares de la Docenc¡a que se d¡cta en este Colegio.

Art.2": D¡sponer que las inscripciones se realicen vía web, desde el lunes 24 de abrll a las

8:00 hs. hasta el viernes 28 de abril inclusive, a las 24:00 hs., de acuerdo a las

especificaciones y condiciones que se indican en la mencionada página.

Art. 3": Protocolícese, publíquese y archívese

lng. ALDO SERGIO GUE

D¡RECfOR

,J
¿

tiNC - Coleqio tlacl.n¡l {lt }lons6f't


